1

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.06.2021                                                                                    № 508

	О внесении изменений в значения коэффициентов выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2021 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 30.12.2020 №1144

В соответствии с частью 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 части 4 статьи 2 Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными автономными и бюджетными учреждениями города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 11.03.2019  № 223:
1. Внести в значения коэффициентов выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2021 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 30.12.2020 №1144, следующие изменения:
1) в графе 3 строки 9 цифры «0,05481498345» заменить цифрами «0,05571935705»;
2) в графе 3 строки 10 цифры «0,08106429339» заменить цифрами «0,08152212858»;
3) в графе 3 строки 11 цифры «0,1362874146» заменить цифрами «0,1334745151»;
4) в графе 3 строки 12 цифры «0,1460096022» заменить цифрами «0,1414472853»;
5) в графе 3 строки 13 цифры «0,1357872871» заменить цифрами «0,1364661177»;
6) в графе 3 строки 14 цифры «0,18066442» заменить цифрами «0,17109096».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Покачи                                                                                           В.И. Степура

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf